
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л  / J .  & O S &  и  № j Z j d  

п. Шумячи

Об утверждении графика проведения 
аттестации руководителей муници­
пальных образовательных учрежде­
ний муниципального образования 
«Шумячский район» Смоленской об­
ласти

В соответствии с Порядком проведения аттестации руководителей муници­
пальных образовательных учреждений и работников при назначении на долж­
ность руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципально­
го образования «Шумячский район» Смоленской области, в том числе из резерва 
управленческих кадров, утвержденным постановлением Администрации муници­
пального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17Л 2.2013 
№ 610 «Об аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей 
муниципальных образовательных учреждений и работников при назначении на 
должность руководителей муниципальных образовательных учреждений муници­
пального образования «Шумячский район» Смоленской области, в том числе из ре­
зерва управленческих кадров»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смолен­
ской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Утвердить прилагаемый график проведения аттестации руководителей муни­
ципальных образовательных учреждений муниципального образования «Шумяч­
ский район» Смоленской области на 2020 год

Г лава муниципального образования 
«Шумячский район» Смоленской области



2

Г Р А Ф И К

Г - \УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации муниципаль­
ного образования «Шумячский район» Смолен­
ской области от « ^ 3  »

проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области на 2020 год

№ п/п Наименование 
образовательного учреж­

дения

Ф.И.О.
руководителя, 

подлежащего аттестации

Занимаемая должность Дата, время и место 
проведения аттестации

Дата
представления в 
аттестационную 

комиссию 
необходимых 
документов, 

ответственный 
за представление

Е Муниципальное бюджет­
ное дошкольное образова­

тельное учреждение 
«Детский сад «Родничок»

Петрушина 
Любовь Николаевна

заведующий 29Л2.2020 г. 14-30 
Отдел по образованию Адми­
нистрации муниципального 

образования 
«Шумячский район» 
Смоленской области

15Л2.2020 г. 
И.Г. Кулешова

2. Муниципальное бюджет­
ное дошкольное образова­

тельное учреждение 
Центр развития ребенка -  
детский сад «Колоколь­

чик» п. Шумячи

Сомова
Раиса Александровна

заведующий 29Л2.2020 г. 14-30 
Отдел по образованию Адми­
нистрации муниципального 

образования 
«Шумячский район» 
Смоленской области

15Л2.2020 г. 
И .Г. Кулешова


